
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 148694-2015 z dnia 2015-06-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Niechlów 

Remont lokali mieszkalnych: 65b.2 , 65b.3 , 65c.2 , 65c.4 , 65d.1 , 65f.1 , 65f.2 , 65f.4, 65g.2 w 

miejscowości Naratów , lokali mieszkalnych nr : 42h.3 , 42h.4 w miejscowości Bełcz Wielki oraz lokalu 

mieszkalnego nr 59g.6 w miejscowości... 

Termin składania ofert: 2015-07-17 

 

Numer ogłoszenia: 149196 - 2015; data zamieszczenia: 19.06.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 148694 - 2015 data 18.06.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. dolnośląskie, tel. 065 5435688, fax. 0-65 

5435814. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2. 

 W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca 

wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, co najmniej dwa zamówienia 

polegające na wykonaniu robót remontowych związanych z wymianą pokrycia dachowego 

papowego na kwotę dla każdego zamówienia o wartości co najmniej 100.000,00 zł. brutto 

(słownie: sto tysięcy złotych 00/100 ),. 

 W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, co najmniej dwa 

zamówienia polegające na wykonaniu robót remontowych związanych z robotami budowlanymi 

na kwotę dla każdego zamówienia o wartości co najmniej 100.000,00 zł. brutto (słownie: sto 

tysięcy złotych 00/100 ),. 

Wójt Gminy Niechlów 

                                                                                                                    Beata Pona 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=148694&rok=2015-06-18

